
[image: Strona Główna Szpitala Bielańskiego w Warszawie][image: ] (
                 
Szpital Bielański
kancelaria
(22) 569 04 13
                 i
m. ks. Jerzego Popiełuszki
sekr.dyr.
(22) 569 03 53
                 
Samodzielny Publiczny
fax.
(22) 834 18 20
                 Zakład Opieki Zdrowotnej
centrala
(22) 569 05 00
                 
ul. Cegłowska 80
e-mail:
dyrektor@bielanski.med.pl
                 
01-809 Warszawa
www.bielanski.med.pl
TR
)
                   	                      

  
T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 04.08.2017 r.
Sz.B./ZP/26/62/17


UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA: 
DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW DO OZNACZEŃ HORMONÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ NIEZBĘDNEJ APARATURY DLA SZPITALA BIELANSKIEGO W WARSZAWIE 
(ZP-62/2017)


Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający w związku z wniesionymi pytaniami do postępowania o zamówienie publiczne na: dostawę odczynników do oznaczeń hormonów wraz 
z dzierżawą niezbędnej aparatury dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-62/2017), informuje:

PAKIET 1

1. Treść pytania:
Dotyczy pakietu nr 1: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym dwa testy mają stabilność kalibracji krótszą niż 14 dni? (test do oznaczania FT4 ma stabilność kalibracji równą 7 dni, Kortyzolu - 10 dni). Analizator pracujący z tymi odczynnikami ma funkcję przedłużania ważności ostatniej kalibracji na polecenie operatora.
Odpowiedź – Tak.
2. Treść pytania:
Dotyczy zał. nr 1 – cena ofertowa, pkt. 3
Prosimy raz jeszcze o rozważenie możliwości wyszczególnienia w formularzu cenowym wszystkich kalibratorów, kontroli i materiałów zużywalnych dodając kolejne rzędy w tabeli, zamiast podawania jednej wspólnej wartości.
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
3. Treść pytania:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycofanie się z ograniczenia wieku oferowanego analizatora do 4 lat i powrót do pierwotnego zapisu w SIWZ: „4.1.11. Analizator składający się na przedmiot zamówienia nie musi być nowy.”
Odpowiedź – Zamawiający wymaga analizatora, nie starszego niż 4 letni. 
4. Treść pytania:
Dotyczy punktu nr 2 tabeli parametrów oceny w Formularzu Oferowym. Czy Zamawiający dopuści system w którym dla 3 parametrów (antyTG, Kortyzol, Testosteronon) stabilność kalibracji jest mniejsza niż 14 dni?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
5. Treść pytania:
Dotyczy punktu nr 1 tabeli parametrów oceny w Formularzu Oferowym. Czy Zamawiający oceni pozytywnie system w którym czas wykonania oznaczeń dla 4 testów (antyTG, antyTPO, Insulina, Kortyzol) nie przekracza 40 min?
Odpowiedź – Tak,  Zamawiający wyraża zgodę, z punktacją tak jak w SIWZ.
6. Treść pytania:
Dotyczy pkt 9 tabeli “Formularz Specyfikacji Technicznej” Czy Zamawiający dopuści system w którym dla 3 parametrów (antyTG, Kortyzol, Testosteronon) stabilność kalibracji jest mniejsza niż 14 dni?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
PAKIET 2

1. Treść pytania:
Dotyczy punktu nr 1 tabeli parametrów oceny w Formularzu Oferowym. Czy Zamawiający dopuści i pozytywnie oceni system w którym czas wykonania jednego oznaczenia (aldosteron) przekracza 40 min?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
2. Treść pytania:
Dotyczy punktu nr 3 tabeli parametrów oceny w Formularzu Oferowym i pkt 35 tableli “Formularz Specyfikacji Technicznej”. Czy Zamawiający dopuści i pozytywnie oceni system w którym dla 7 parametrów (DHEAS, ACTH, hGH, Kortyzol, Progesteron, Witamina D total), Andriostendion stabilność kalibracji jest mniejsza niż 14 dni?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3. Treść pytania:
Dotyczy pkt 1 tabeli “Formularz Specyfikacji Technicznej” Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w pełni automayycznego analizatora z oprogramowaniem w języku polskim?
Odpowiedź – Analizator w pełni automatyczny,  oprogramowanie w j.   polskim nie jest niezbędne.
4. Treść pytania:
[bookmark: _GoBack]Dotyczy “Formularz Specyfikacji Technicznej” Czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora w którym próbki badane są dozowane za pomocą jednorazowych końcówek (całkowita eliminacja kontaminacji materiału badanego)?
Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania. 
5. Treść pytania:
Dotyczy “Formularz Specyfikacji Technicznej” Czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora w którym proces analityczny i odczyt przebiega w kuwetach jednorazowego użytku?
Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania. 
6. Treść pytania:
Dotyczy treści SIWZ punkt 8.1.2.2, 8.3.15 oraz 8.3.17 Czy z uwagi na dużą liczbę stron Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie załączników tylko na pierwszej stronie ze wskazaniem których stron podpis dotyczy?
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dokumentów z pkt 8.1.2.2, 8.3.15 oraz 8.3.17 SIWZ tylko na pierwszej stronie, z zastrzeżeniem iż zostaną określone ilości stron dokumentu/ów.

PYTANIA DO UMOWY

7. Treść pytania:
Dotyczy Załącznika nr 4 – Wzór umowy § 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu “maksymalnie w ciągu 5 dni roboczych” na “maksymalnie w ciągu 7 dni roboczych”?
Odpowiedź – Nie, zapis jak w SIWZ.

Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


      Z-ca DYREKTORA
      ds. Ekonomicznych


       Elżbieta Błaszczyk
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